



# Svenska Brottningsförbundet

Swedish Wrestling Federation

Fédération Suédoise de Lutte

## Rapport från EM i Tbilisi GEO-2013

Årets EM för Damer avgjordes i Tbilisi 18-23 mars.

Sveriges ställde upp med tre tjejer:

48kg Fredrika Petersson

55kg Sofia Mattsson

63kg Henna Johansson

## Fredrika Petterssons EM debut i 48kg

I 48kg vägde 13 deltagare in. Fredrika Petersson mötte Costa Dos Santos POR i sin första match.

Fredrika vann matchen, trots att hon haft två clincher emot sig, som hon vann. Hon segrade alltså med 2-0 i perioder.

Före detta ukrainskan och numera brittiskan, Yana Stadnik, som vann silvret på detta EM väntade som kvartsfinalmotståndare.

Fredrika startade livligt vilket resulterade i att hon åkte på ett kvarngrepp i första perioden och förlorade på fall.

I återkvalet ställdes Fredrika mot Anna Lukasiak POL. Matchen startade med vinst för polska i första perioden. Fredrika kom igen och vann andra. Efter två minuters kamp i den tredje och avgörande perioden stod det 0-0. Inte heller här fick Fredrika koppla clinchen, hon förlorade lottningen och även clinchen.

Jag är övertygad om att hon kommer att växa in i 48kg och blir en stark utmanare i denna viktklass framöver.

### **Fredrikas Matcher:**

Invägda 17 st.

SWE-Costa Dos Santos POR 3-0,1-0

SWE-Yana Stadnik GBR 3-0 fall

SWE-Anna Lukasiak POL 0-4, 2-1,0-1

## Sofia Mattsson Europamästarinna

Sofia Mattsson infriade Sveriges förhoppningar i Tbilisi genom att bärga Sveriges första, och enda GULD-medalj i detta mästerskap. Det var med enorm glädje vi såg den svenska flaggan gå i topp och lyssnade på den svenska nationalsången.

För att kunna kliva högst upp på prispallen, med en väl förberedd strategi, besegrade Sofia i tur och ordning, Maria Paval ROU och Mariana Esanu MDA, båda på fall. I semifinalen vann hon mot Emese Barka med 2-0 i perioder.

I finalen besegrade hon Maria Prevolaraki GRE med 2-0 i perioder.

**STORT GRATTIS TILL EM GULDET!**

### **Sofias Matcher:**

Invägda 15 st.

SWE-Anna Maria Paval ROU 4-0, fall

SWE-Mariana Esanu MDA 4-0, 3-0 fall

SWE-Emese Barka 4-0, 3-1

SWE-Maria Prevolaraki GRE 2-0, 6-0

## Ingen medalj för förra årets Europamästarinnan Henna Johansson

Henna startade spánt mot Beliyayeva H, AZE. Efter en hård och jämn förstaperiod förlorade hon clinchen och perioden.

**Svenska Brottningsförbundet**

**Swedish Wrestling Federation**

**Fédération Suédoise de Lutte**

Idrottens Hus, 114 33 STOCKHOLM

[www.swedewrestling.se](http://www.swedewrestling.se)

Tel 08-699 63 23 Fax 08-699 63 25 Pg 560 56-5 Org nr 802000-4571

Henna startade offensivt i den andra perioden men åkte dessvärre på en kontring som ledde till fallförlust.

Tyvärr gick inte *Beliayeva H*, AZE till final, vilket innebar att Henna inte fick återkvala.

Henna visade stor besvikelse efter matchen. Men hon visade att hon vill brottas, attackerade och var offensiv.

#### **Hennas match**

*Invägda 16 st.*

*SWE-Beliayeva Hanna AZE clinch 0-3, 0-4 fall*

-Tilläggas skall att vi denna gång fick klara oss utan förra årets världsmästarinna Jenny Fransson, som var kvar hemma pga axeloperation.

#### **Resumé från EM i Tbilisi**

Med facit i hand fick vi en europamästarinna och en åttondeplats vilket är glädjande med bara tre deltagande tjejer.

Nu får vi rikta in oss mot återupprättelse vid kommande VM i Budapest/HUN i september.

Jag vill passa på och tacka Ingemar Gannby massör, Djalal Kakavand domare och ledarna Lars-Ola och Christer för deras stöd före och under tävlingen.

Mvh  
Fari

2013-03-25